2

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
БИРОФЕЛЬДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БИРОБИДЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

от  10 ноября  2020 года № 23

с. Бирофельд

ОГЛАВЛЕНИЕ

	№
п/п

	                                    Наименование Постановления
	   Номер
Постановление

	   Дата принятия

	1.
	ОБЪЯВЛЕНИЕ

Администрация Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского района Еврейской автономной области уведомляет участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером: 79:04:0000000:153, расположенный: Еврейская автономная область, Биробиджанский район, Бирофельдское сельское поселение, территория бывшего  совхоза «Бобрихинский» о списке невостребованных земельных долей с площадью земельной доли каждого 6,2 га и проведении общего собрания по следующим вопросам:
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании председателя, секретаря и членов счетной комиссии общего собрания.
2.Об утверждении списка невостребованных земельных долей  бывшего совхоза «Бобрихинский».
Собрание состоится 18 декабря 2020 г. по адресу: Еврейская автономная область, Биробиджанский район с. Бирофельд в здании  Дома культуры ул. Центральная, 54 в 15.00 часов, с. Алексеевка в здании Дома культуры ул. Советская, 9а в 11.00 часов.
Регистрация участников собрания в с. Алексеевка с 10.00 часов до 10.58 часов, в с. Бирофельд с 14.00 часов до 14.58 часов при себе на общем собрании иметь: документ удостоверяющий личность, документ удостоверяющий право на земельную долю. Представителям собственников земельных долей также иметь при себе надлежащим образом оформленную доверенность. Инициатор собрания: Глава Бирофельдского сельского поселения  М.Ю.Ворон.
Список невостребованных земельных долей:
Бутяев Алексей Иванович, Бучина Наталья Файзуловна, Валинтелис Владимир Константинович, Валинтелис Дмитрий Владимирович, Варакина Коммунара Григорьевна, Варакина Светлана Викторовна, Васюткина Екатерина Тихоновна, Вепрева Августина Николаевна , Верескун Александра Павловна, Верескун Мария Владимировна, Видченко Григорий Михайлович, Видченко Нина Васильевна, Гарматюк Галина Михайловна, Гирик Николай Степанович, Гладких Мария Ивановна, Гук Виктор Алексеевич, Гулинов Анатолий Павлович, Деревягина Ольга Станиславовна, Завьялов Александр Николаевич, Золотарева Людмила Викторовна, Золотухина Зоя Ивановна, Казаков Владимир Иванович, Кандюрина Анна Петровна, Клюшин Федор Анатольевич, Козулин Александр Михайлович, Кононыхин Владимир Борисович, Костюченко Наталья Андреевна,
Кустов Вячеслав Федорович, Кустова Надежда Петровна, Лысов Виктор Васильевич, Лысова Елена Валентиновна, Мазовецкая Анна Ильинична, Макаренко Леонид Тимофеевич, Макарова Елена Александровна, Мандзя Раиса Халиловна, Маркин Владимир Александрович, Наумец Борис Андреевич, Неустроева Ульяна Тимофеевна,
Огурцова Ольга Анатольевна,  Осипова Любовь Ивановна, Павлычев Геннадий Петрович, Паражинская Анна Андреевна, Перчак Анна Григорьевна , Петричева Светлана Ивановна, Петухова Светлана Николаевна, Плоскирева Мария Ивановна, Подольский Юрий Михайлович, Проценко Николай Степанович, Пузанова Ефросинья Яковлевна, Ренья Иван Христианович, Рябоконь Игорь Станиславович, Сегеда Федор Васильевич, Скориков Виктор Митрофанович, Смирнов Валентин Александрович, Смирнова Надежда Михайловна, Соловьев Александр Николаевич, Степаненко Ольга Петровна, Сунцов Сергей Петрович, Сунцова Нина Петровна, Сурова Тамара Николаевна, Телегина Наталья Леонидовна, Ткач Петр Емельянович, Турков Борис Семенович, Федоров Алексей Васильевич, Федоров Василий Петрович, Фимочкин Александр Викторович, Харин Вадим Анатольевич, Хорошилов Василий Павлович, Хорошилова Евдокия Ильинична, Чижов Виктор Васильевич, Шевченко Ирина Владимировна, Шмакова Татьяна Алексеевна,